
 

                                                UCHWAŁA nr XVI/131/08 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

                                                Z DNIA 29 kwietnia 2008r. 

 

w sprawie  upoważnienia Burmistrza Miasta Sompolno do podpisywania wniosków oraz umów  o 
dofinansowanie  z funduszy unijnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r nr 142, poz.1591;ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Sompolno do podpisywania wniosków oraz umów  

o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący  

                                                                                                  Rady Miejskiej w Sompolnie 

                                                                                                  Roman Bednarek 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 



do uchwały nr XVI/131/08 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 29 kwietnia 2008r. w sprawie  
upoważnienia Burmistrza Miasta Sompolno do podpisywania wniosków oraz umów  o 
dofinansowanie z funduszy unijnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki . 

Podjęcie uchwały jest niezbędne  do starania się o środki z funduszy Unii Europejskiej, w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w latach 2007-2013.                

 

  

                                                                                                              Przewodniczący  

                                                                                                  Rady Miejskiej w Sompolnie 

                                                                                                  Roman Bednarek 

 

 


